de
PREFEITURA DE

ts

Rubri

ap

TERMO DE RAT|F¡CAçÃO

A llma. Senhora, CAMILA DOS SANTOS MONTEIRO, ORDENADORA DE
DESPESAS DA SECRETARTA MUNTCTPAL DE SEGURANÇA PTJBLICA DO MUNrCfprO DE
CAUCAIA/CE, no uso de suas atribuiçöes legais oonferidas segundo a Lei Orgânica do Município,
bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de ADESAO tombado sob o no
01012022-SSP, vem RATIFICAR A DECLARAçÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços No
2021.07,22.01-SDS, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência do Pregão
Eletrônico No 2021.05.03.04, para AQUISIÇÖES DE BENEFICIOS EVENTUATS (CAt-AMtDADE
PIJBLICA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANçA PÚBLlcA Do MUNICÍPIO DE cAUcAlA/cE, em favor da seguinte empresa
abaixo:

01. RAZAO SOCIAL: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
GNPJ: 41,566.886 10001 -12
ENDEREçO: Rua Pereira Filgueiras, 1160, Aldeota, FortalezalCE
TELE FO N E : (85) 3252-4096
REPRESENTANTE: Osório Martins Lima CPF: 320.089.293-53
E-mail : bmkvasconcelos@qmail. com, osorio. bm k@hotmail, com.

VALOR GLOBAL: R$ 418.727,00 (OUATROCENTOS E DEZOITO MlL, SETECENTOS E VINTE
SETE REA|S).

02. RAZAO SOGIAL: COMERCIAL LEONARDO EIRELI
GNPJ: 32.548.156/0001 -06
ENDEREçO: Rua 31S-Conj. Säo Cristóväo, No 121- Loja A- Jangurusu, Fortaleza-CE.
TELEFONE: (85) 9.8833-5873
REPRESENTANTE: Adna Leonardo Braga CPF: 078.234,653-70
E-mail: comercialleonardo3@gmail. com.

VALOR GLOBAL: R$ 60.006,00 (SESSENTA MIL E SEIS REAIS)

Prazo para contratação até 31 de dezembro de 2022 e nas condições constante na Ata de Registro de
Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:
Dotaçöes Orçamentárias: 06.181.0002.2.114.0000 - Funcionamento da Coordenadoria Municipal
de Proteçäo e Defesa Civil - COMPDEC
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

CAUCAIA/CE, 07 de março de 2022

M¡ýtnnliw.-
CAMII-A DOS SANTOS MONTEIRO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SEGURANçA PÚBLTCA DO MUNrCíprO Or CAUCATA/CE

'u